though this seems unlikely in view of letter (ii.) below.

(i.) [Ch. Ch. Letters : Eastry Portfolio III, No. 48.]

Venerande religionis et eximie sanctitatis viro clarissimo specialis-

simo patri suo Domino . . Priori Ecclesie Christi Frater W.
Fratrum minorum in Anglia minister indignus, suorum promptis-

simus devotorum cum humilis famulatus promptitudine in eo quem
virginis ubera 3 lactauerunt feliciter prosperari. Quamquam dilecto

Fratri Rad' de Wodehay caream dimculter, et ipsius prudencia pro

aliis occupacionibus plurimum indigerem, deuictus tamen speciali

quam ad vos gero sincera affectione, vestre instancie cui teneor pro

viribus complacere ipsum ad presens amicabili condescensione re-

mitto ; optans et supplicans altissimo plexis genibus cordis mei,

1 He died in 1301 and owned many books, chiefly theological. See

James's Library o/Ck. Ck. Canterbury, Nos. I 586-1613.
2 Cf. Reg K., fol. 2201". (a.d. 13 17). Pro novis studiis faciendis 32 //'.

9*. jd.

Ubera. Written above.
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ut labor ipsius in vestrorum studiosissimorum filiorum medullis et

cordibus diuine lucis radio insplendente vberes salutaris ffructus

manipulos operetur. Verum quia humaniora subsidia etiam vocali-

bus gratiarum actionibus non sufficio compensare, ne tamen ipsa

videatur ingrata oblivio sepelisse que memorie finibus inamissi-

biliter imprimuntur, ad retribucionem suppremum [sic] stillat

oculus mentis pariter et affectus, ut tante dignacionis vicissitudinem

recompensent. Hec ad presens vestre paternitati serene breuiter

commemorasse sufficiat, eo quod in proximo spero vobiscum

diffusius viue vocis oraculo pertractare. Diu floreat vestra dignatio

reuerenda, cui me et michi commissos humiliter recommendo
quemadmodum vos et vestros in hac nostra congregatione habui

affectuosissime commendatos. Scripta Nothingham sabato post as-

sumptionem Virginis gloriose.

[Endorsedj Domino Priori EccP xpi Cantuar'.

(ii.) [Ch. Ch. Letters : Eastry Portfolio IV, No. 44.]

Venerabili patri in Christo ac domino . . Priori Sancte

Trinitatis Cantuarie Frater W. Fratrum minorum in Anglia

minister et seruus indignus cum omni reuerencia humilis obsequii

Famulatum. Obligatus vobis tam pro me quam mihi commissis

Fratribus ad totum id quod valeo, non audeo neque debeo vestris

peticionibus resistere, qui paratus sum imperpetuum vestris bene-

placitis obseruire, volo igitur ut dilectus in Christo Frater Radul-

phus, pro quo vestra reuerencia supplicauit vobis, cum remaneat,

et votis vestris pareat sicut prius et obediat sicut mihi in Domino.
Valeat vestra sanctitas in Christo et in Virgine sua matre.

[Endorsed] Reuerendo Patri in Christo domino Priori Sancte

Trinitatis Cantuar'.

(iii.) [Ch. Ch. Letters, R. IV, 13.]

Robertus permissione Diuina Cantuariensis Archiepiscopus to-

cius Anglie primas dilectis filiis . . Priori et Capitulo ecclesie nostre

Cant' salutem gratiam et benedictionem. Considerantes labores

diutinos emerite milicie quos frater Martinus de Clyue decursis

temporibus tam in arte dialectica dudum egregie regendo, quam
postmodum in sacra pagina inter vos continue studendo sustinuit,

compacientesque imbecillitati ipsius quam iam peperit in eo tediosa

senectus, ipsum ab onere communi et consueto celebrandi missas

ac etiam in choro refectorio cantandi et legendi et fratribus de

coquina seruiendi, vestro concurrente assensu absoluimus de gracia

speciali : nolentes tamen quod per ea que circa prefatum fratrem

in hac parte graciosa acta sunt, consuetudini ecclesie nostre antique
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et approbate in aliqua derogetur. Salua tamen in hiis et similibus

nostra et successorum nostrorum debita potestate, inhibemus in-

super ne hec graciosa concessio in exemplum sine nostra permissione

trahatur seu ad consequenciam aliqualiter in futurum. In cuius rei

testimonium has litteras nostras patentes vobis concedimus sigilli

nostri munimine roboratas. Dat' apud Aldington XI 11° Kal'

Novembre Anno Domini M°CCmo nonagesimo quinto Consecra-

cionis nostre secundo.

(iv.) [Ch. Ch. Letters : Letters of Archbishop Walter
Reynolds, C. 1294.]

Walterus permissione Diuina Cantuariensis Archiepiscopus totius

Anglie Primas, Dilecto filio Domino . . Priori Ecclesie Christi

Cant' salutem graciam et benedictionem. Cum nuper ex certis

causis in visitacione nostra in ecclesia nostra predicta exercita

compertis ordinauerimus quod . . Lectori vestro in sacra pagina

locus competens ad studendum extra Infirmitorium vestrum

prouideretur quam citius temporis oportunitas se offerret, ac in-

tellexerimus quod vos octodecim noua diuersoria in loco studentibus

oportuno fecistis parari : Volumus et mandamus quod prefato . .

Lectori vestro locus competens ad studendum in hiis nouis diuersoriis

assignetur, quodque locus Infirmitorii, ubi dictus Lector hactenus

studere solebat, reseruetur operaliter prout assolet usibus Infir-

morum, ut debiles et infirmi absque strepitu populari secrecius